Elenco delegati Placement

Dipartimento Corso di laurea Nome e cognome email
Dlsc[pltne Beni artistici e dello spettacolo Carlo Alberto Gemignani carloalberto.gemignani@unipr.it
Umanistiche,

Sociali e delle
Imprese Culturali

Comunicazione e media contemporanei
per le industrie creative

Davide Astori

davide.astori@unipr.it

Lettere

Carlo Alberto Gemignani

carloalberto.gemignani@unipr.it

Scienze dell’Educazione e dei processi
formativi

Elena Luciano

elena.luciano@unipr.it

Civilta e lingue straniere moderne

Nicoletta Cabassi

nicoletta.cabassi@unipr.it

Studi Filosofici

Andrea Bianchi

andrea.bianchil@unipr.it

Corso di laurea magistrale

Nome e coghome

email

Giornalismo, cultura editoriale e
comunicazione multimediale

Laura Gherardi

laura.gherardi@unipr.it

Lingue, Culture, Comunicazione

Nicoletta Cabassi

nicoletta.cabassi@unipr.it

Psicologia dell’intervento clinico e
sociale

Paola Corsano

paola.corsano@unipr.it

Lettere classiche e moderne

Nicola Reggiani

nicola.reggiani@unipr.it

Progettazione e coordinamento dei
servizi educativi

Elena Luciano

elena.luciano@unipr.it

Storia e critica delle arti e dello

Carlo Alberto Gemignani

carloalberto.gemignani@unipr.it




spettacolo

Filosofia

Andrea Bianchi

andrea.bianchil@unipr.it

Dipartimento

Corso di laurea

Nome e coghome

email

Giurisprudenza,
Studi Politici e
Internazionali

Giurisprudenza

Francesco Mazzacuva

Francesco.mazzacuva@unipr.it

Scienze politiche e delle relazioni
internazionali

Francesco Mazzacuva

Francesco.mazzacuva@unipr.it

Servizio Sociale

Vincenza Pellegrino

chiara.scivoletto@unipr.it

Corso di laurea magistrale

Nome e coghome

email

Programmazione e gestione dei Servizi
Sociali

Vincenza Pellegrino

vincenza.pellegrino@unipr.it

Relazioni internazionali ed europee

Lucia Scaffardi

lucia.scaffardi@unipr.it

Dipartimento

Corso di laurea

Nome e coghome

email

Ingegneria e
Architettura

Costruzioni Territorio e Infrastrutture

Ingegneria Civile e ambientale

Andrea Segalini

andrea.segalini@unipr.it

Ingegneria dei Sistemi informativi

Andrea Prati

andrea.prati@unipr.it

Ingegneria Gestionale

Barbara Bigliardi

Fabrizio Moroni

barbara.bigliardi@unipr.it

fabrizio.moroni@unipr.it

Ingegneria Informatica, Elettronica e
delle Telecomunicazioni

Guido Matrella

guido.matrella@unipr.it



mailto:barbara.bigliardi@unipr.it
mailto:fabrizio.moroni@unipr.it

Ingegneria Meccanica

Paolo Casoli

paolo.casoli@unipr.it

Architettura Rigenerazione Sostenibilita

Dario Costi

dario.costi@unipr.it

Design sostenibile per il sistema
alimentare

Eleonora Fiore

Silvia Barbero

Corso di laurea magistrale

Nome e coghome

email

Ingegneria Civile

Andrea Segalini

andrea.segalini@unipr.it

Ingegneria per I'ambiente e il territorio

Andrea Segalini

andrea.segalini@unipr.it

Ingegneria degli Impianti e delle
Macchine dell’industria alimentare

Paolo Casoli

paolo.casoli@unipr.it

Ingegneria Gestionale

Giovanni Romagnoli

giovanni.romagnoli@unipr.it

Ingegneria Informatica

Guido Matrella

Guido Matrella

Ingegneria Elettronica

Guido Matrella

guido.matrella@unipr.it

Communication engineering

Guido Matrella

guido.matrella@unipr.it

Ingegneria Meccanica

Paolo Casoli

paolo.casoli@unipr.it

Advanced automotive electronic
engineering

Advanced automotive engineering

Electric vehicle engineering




Architettura e citta sostenibili Dario Costi dario.costi@unipr.it
Dipartimento Corso di laurea Nome e cognome email
Me(':llcm? e Medicina e Chirurgia Aderville Cabassi —Carlo Galli - Stefano aderville.cabassi@unipr.it - carlo.gallil@unipr.it -
Chirurgia Guizzardi

stefano.guizzardi@unipr.it

Tecniche di laboratorio biomedico

Paola Mozzoni

paola.mozzoni@unipr.it

Tecniche di radiologia medica, per
immagini e radioterapia

Chiara Martini

chiara.martini@unipr.it

Odontoiatria e protesi dentaria

Marco Meleti

marco.meleti@unipr.it

Fisioterapia

Federica Mosetti

federica.mosetti@unipr.it

Infermieristica

Enzo Poli — Cristina Casubolo (per le sedi
di Parma)

Federico Cortese (per la sede di Piacenza)

enzo.poli@unipr.it — ccasubolo@ao.pr.it

federico.cortese@unipr.it

Logopedia Maria Teresa Berghenti mariateresa.berghenti@unipr.it
Ortottica ed assistenza oftalmologica Paolo Mora paolo.mora@unipr.it
Ostetricia Neri Serena serena.neri@unipr.it

Scienze e tecniche psicologiche

Maristella Scorza

maristella.scorza@unimore.it

Scienze motorie, sport e salute

Giuliana Gobbi — Prisco Mirandola

giuliana.gobbi@unipr.it —
prisco.mirandola@unipr.it

Tecniche audioprotesiche

Filippo Di Lella

filippo.dilella@unipr.it



mailto:aderville.cabassi@unipr.it
mailto:carlo.galli1@unipr.it
mailto:stefano.guizzardi@unipr.it
mailto:enzo.poli@unipr.it
mailto:ccasubolo@ao.pr.it
mailto:giuliana.gobbi@unipr.it
mailto:prisco.mirandola@unipr.it
mailto:filippo.dilella@unipr.it

fdilella@ao.pr.it

Tecniche della prevenzione
nell'ambiente e nei luoghi di lavoro

Roberta Zoni

roberta.zoni@unipr.it

Corso di laurea magistrale

Nome e coghome

email

sara.niccoli@unipr.it

Biotecnologie mediche, veterinarie e Sara Niccoli
farmacutiche
Psicobiologia e neuroscienze cognitive Olimpia Pino olimpia.pino@unipr.it

Scienze e tecniche delle attivita motorie
preventive e adattate

Giuliana Gobbi — Prisco Mirandola

giuliana.gobbi@unipr.it —
prisco.mirandola@unipr.it

Scienze infermieristiche e ostetriche

Emma Galante

emma.galante@unipr.it

Dipartimento

Corso di laurea

Nome e coghome

email

Scienze degli
Alimenti e del
Farmaco

sara.nicoli@unipr.it

Chimica e tecnologia farmaceutiche Sara Nicoli
(CTF)
Farmacia Vigilio Ballabeni vigilio.ballabeni@unipr.it

Scienze e tecnologie alimentari

Chiara Dall’Asta

chiara.dallasta@unipr.it

Scienze gastronomiche

Chiara Dall’Asta

chiara.dallasta@unipr.it

Corso di laurea magistrale

Nome e coghome

email

Scienze e tecnologie alimentari

Chiara Dall’Asta

chiara.dallasta@unipr.it



mailto:fdilella@ao.pr.it
mailto:giuliana.gobbi@unipr.it
mailto:prisco.mirandola@unipr.it

Food safety and food risk management

Food sciences for innovation and
autenticity

Scienze della nutrizione umana

Dipartimento Corso di laurea Nome e cognome email
SCIen-ze Economia e management Chiara Panari chiara.panari@unipr.it
Economiche e
Aziendali Sistema alimentare: sostenibilita, Chiara Panari chiara.panari@unipr.it
management e tecnologie-Food system:
management, sustainability and
technologies
Corso di laurea magistrale Nome e cognome email
Amministrazione e direzione Chiara Panari chiara.panari@unipr.it
aziendale
Finanza e risk management Chiara Panari chiara.panari@unipr.it
International business and Chiara Panari chiara.panari@unipr.it
development - Economia
internazionale e dello sviluppo
Trade e Consumer Marketing Chiara Panari chiara.panari@unipr.it
Gestione dei sistemi alimentari Chiara Panari chiara.panari@unipr.it
di qualita e della gastronomia
Dipartimento Corso di laurea Nome e cognome email




Scienze
Matematiche,
Fisiche e
Informatiche

alessio.bosio@unipr.it

Fisica Alessio Bosio
Informatica Federico Bergenti federico.bergenti@unipr.it
Matematica Francesco Morandin francesco.morandin@unipr.it

Corso di laurea magistrale

Nome e coghome

email

Fisica

Alessio Bosio

alessio.bosio@unipr.it

Scienze Informatiche

Federico Bergenti

federico.bergenti@unipr.it

Matematica

Francesco Morandin

francesco.morandin@unipr.it

Dipartimento

Corso di laurea

Nome e coghome

email

Scienze Medico-
Veterinarie

Medicina veterinaria

Clotilde Silvia Cabassi

clotildesilvia.cabassi@unipr.it

Scienze Zootecniche e tecnologie delle
produzioni animali

Afro Quarantelli

afro.quarantelli@unipr.it

Dipartimento

Corso di laurea magistrale Nome e cognome email
Produzioni animali innovative e
sostenibili
email

Corso di laurea

Nome e coghome

Scienze Chimiche,
della Vita e della
Sostenibilita
Ambientale

Scienze della natura e dell’ambiente

Mario Tribaudino

mario.tribaudino@unipr.it

Scienze Geologiche

Emma Petrella

emma.petrella@unipr.it

Biologia

Anna Torelli

Anna.torelli@unpr.it




Biotecnologie

Paola Goffrini

paola.goffrini@unipr.it

Chimica

Federica Bianchi

federica.bianchi@unipr.it

Corso di laurea magistrale

Nome e coghome

email

Ecologia ed etologia per la
conservazione della natura

Francesco Nonnis Marzano

francesco.nonnismarzano@unipr.it

Scienze e tecnologie per ’'ambiente e le
risorse

Pierluigi Viaroli

pierluigi.viaroli@unipr.it

Scienze geologiche applicate alla
sostenibilita ambientale

Emma Petrella

emma.petrella@unipr.it

Scienze biomediche traslazionali

Bianca Maria Rotoli

biancamaria.rotoli@unipr.it

Scienze biomolecolari, genomiche e
cellulari

Annamaria Buschini

annamaria.buschini@unipr.it

Biotecnologie genomiche, molecolari e
industriali

Paola Goffrini

paola.goffrini@unipr.it

Chimica

Federica Bianchi

federica.bianchi@unipr.it

Chimica industriale

Federica Bianchi

federica.bianchi@unipr.it




